

- Segui

1.374 follower 4 giorni • 🕥

Il Gruppo Intergea ha acquisito il 50% delle quote di Eurasia Motor Company srl, una delle principali società italiane specializzata nell'importazione di autovetture e veicoli commerciali dall'estero e in particolare dall'Estremo Oriente. Intergea affiancherà quindi la storica proprietà di Eurasia Motor Company, con sede nel bresciano e guidata dalla famiglia Daffi, con l'obiettivo di sviluppare ulteriormente la joint venture appena creata.

"Per il Gruppo Intergea si apre un nuovo capitolo nel mercato dell'importazione", commenta Alberto Di Tanno, presidente del Gruppo Intergea.

Le sinergie generate da questa nuova collaborazione consentiranno alla società di rafforzare la propria rete distributiva a marchio "EMC" (Eurasia Motor Company) sul mercato interno e di ampliare le relazioni e le partnership con i produttori auto del lontano oriente, interessati a entrare o espandere la loro presenza nel mercato europeo.

La società continuerà a essere guidata dall'attuale Amministratore delegato, Federico Daffi, affiancato da Roberto Morini, che assumerà il ruolo di nuovo direttore Sviluppo reti.

Iscriviti alla nostra newsletter, clicca qui: https://bit.ly/3GUk9jp

#ilgiornaledeiveicolicommerciali #lcv #veicolicommerciali #lighttruck #autocarri #autocarrileggeri #kosterpublishing #allestimentispeciali #guidaallestitori #gvc

Gruppo Intergea EURASIA MOTOR COMPANY S.R.L.

